
UCHWAŁA NR 0007.LXIII.448.2024 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.LXII.434.2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się do kwoty 53.958.125,33 zł, w tym wydatki bieżące 
pozostają bez zmian, a wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 28.037.441,88 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmienia się określony w § 3 deficyt budżetu gminy do wysokości 3.497.107,67 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3.497.107,67 zł. 

3) Zmienia się określone w § 4 przychody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1664BF3-AC66-4CE9-9947-7851CC98A560. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.LXIII.448.2024 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 3 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 143 300,00 143 300,00 143 300,00 0,00 143 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

po zmianach 2 990 407,67 143 300,00 143 300,00 0,00 143 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

po zmianach 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

po zmianach 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 111 017,66 25 920 683,45 21 229 338,35 13 368 171,12 7 861 167,23 696 255,00 3 182 090,10 0,00 0,00 813 000,00 25 190 334,21 25 190 334,21 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 847 107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00 0,00 2 847 107,67 0,00

po zmianach 53 958 125,33 25 920 683,45 21 229 338,35 13 368 171,12 7 861 167,23 696 255,00 3 182 090,10 0,00 0,00 813 000,00 28 037 441,88 25 190 334,21 600 000,00 2 847 107,67 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1664BF3-AC66-4CE9-9947-7851CC98A560. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.LXIII.448.2024 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 3 stycznia 2024 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 500 000,00 2 847 107,67 4 347 107,67

Razem: 4347107,6700Razem: 1500000,0000 Razem: 2847107,6700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1664BF3-AC66-4CE9-9947-7851CC98A560. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Aktualizuje się plan przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 2.847.107,67 zł. i przeznacza się na podwyższenie kapitału spółki SIM Sp. 
z o.o. z siedzibą w Malborku w związku z otrzymaniem środków z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1664BF3-AC66-4CE9-9947-7851CC98A560. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.LXIII.448.2024 RADY GMINY SUCHY DĄB z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-03T10:16:00+0100




